Чăваш Республикин                                                            Муркаш районĕн                                                              администрацийĕ
ХУШУ

20.04.2020 ç. № 199

Муркаш сали
	[image: image1.png]33

	Чувашская Республика

Администрация  Моргаушского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  20.04.2020 г. № 199
село Моргауши

О внесении изменения в распоряжение администрации

Моргаушского района Чувашской Республики  от

27.12.2018 г. № 653 «О  наделении полномочиями администратора
доходов районного бюджета Моргаушского района

Чувашской Республики»
1.         В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

2. Внести в  распоряжение администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 27.12.2018 г. № 653 «О наделении полномочиями администратора доходов районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - распоряжение) следующее изменение:

1.1. В приложении к распоряжению «Перечень кодов бюджетной классификации доходов районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики, полномочия по администрированию которых осуществляет администрация Моргаушского района Чувашской Республики» после позиции «903 2 02 25567 05 0000 150  Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий» дополнить позицией следующего содержания:

 «903 2 02 25576 05 0000 150  Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение комплексного развития сельских территорий"».
       2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Моргаушского района

Чувашской Республики                                                                                 Р.Н. Тимофеев

Ананьева Р.И.
62-2-38